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ЈАВНА ОБЈАВА 
за уредно доставување на известувања и решенија за сторен прекршок за правните лица и 

одговорните лица/физички лица 
 

Ред.  
бр. 

Назив / Име  
на субјект 

Последна адреса на субјектот Број  
на известување 

/решение за 
сторен прекршок 

Датум  
на известување 

/решение за 
сторен прекршок 

Адреса Град 

1 ГИГАНТ ПРО ДООЕЛ  УЛ.КАРПАЛАК БР.5 ПРИЛЕП 32-22/131 12.12.2025 

2 САШО АЦЕСКИ  УЛ.БЕЛАСИЦА БР.7  НЕГОТИНО    32-22/112 12.12.2025 

3 
ПОЛИ ГРАДБА 
СПЕЦИЈАЛ ДООЕЛ  

УЛ.ПРИЛЕПСКИ 
БРАНИТЕЛИ БР.24/1-
2 

ПРИЛЕП  32-22/117 12.12.2025 

4 ПОЛИКРОН ОСМАНИ  
УЛ.ПРИЛЕПСКИ 
БРАНИТЕЛИ БР.24/1-
2  

ПРИЛЕП  32-22/117 12.12.2025 

5 ГРЕЕХИТ ДООЕЛ   УЛ.БОРКА ТАЛЕСКИ 
БР.69 

КАВАДАРЦИ  32-22/110 22.10.2025 

6 
СИМ-БАУ ИНВЕСТ 
ДООЕЛ  

УЛ.ХАСАНОВИЌ 
БАЈРАМ БР.45  

С.ГОРНО 
ОРИЗАРИ ВЕЛЕС   

32-22/151 11.11.2025 

7 САФЕТ ТУМБУЛ  УЛ.ХАСАНОВИЌ 
БАЈРАМ БР.45  

С.ГОРНО 
ОРИЗАРИ ВЕЛЕС  

32-22/151 11.11.2025 

8 
ТУРСКИ КЕБАП 
ДООЕЛ  

УЛ.РЕПУБЛИКАНСКА 
БР.52  

ПРИЛЕП 32-22/120 22.10.2025 

9 
ЈИЛИРДИМ 
ЧАЛИШКАН  

УЛ.РЕПУБЛИКАНСКА 
БР.52  

ПРИЛЕП  32-22/120 22.10.2025 

10 
ПГ ПЕТРОЛЕУМ 
ДООЕЛ  

УЛ.АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ БР.429  

ПРИЛЕП  32—22/118 22.10.2025 

11 ГРИГОРИОС ПЛЕСТИС  УЛ.АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ БР.429  

ПРИЛЕП    32-22/118 22.10.2025 

12 ИРЕНА МИТРЕСКА  С.ЕРЕКОВЦИ  ПРИЛЕП  32-22/132 22.10.2025 

13 
СОЊА ЕСТЕТИК 
ДООЕЛ  

УЛ.КРУМЕ 
ВОЛНАРОСКИ БР.164  

ПРИЛЕП     32-22/80 22.09.2025 

14 АНР ОИЛ ДООЕЛ  УЛ.КРСТЕ 
МИСИРКОВ БР.38  

КАВАДАРЦИ  32-22/152 11.11.2025 

15 НИКОЛАЈ АВРАМОВ  УЛ.КРСТЕ 
МИСИРКОВ БР.38 

КАВАДАРЦИ  32-22/152 11.11.2025 

16 КРИСТИНА ТРПЕСКИ  УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
БР.72  

СКОПЈЕ ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ   

32-22/156 15.09.2025 

17 
ЕМА-М ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ  

УЛ.ПЕРЕ ТОШЕВ 
БР.32 Б  

РОСОМАН   32-22/156 15.09.2025 

18 АНР ОИЛ ДООЕЛ  УЛ.КРСТЕ 
МИСИРКОВ БР.38  

КАВАДАРЦИ  32-22/165 10.12.2025 

19 НИКОЛАЈ АВРАМОВ  УЛ.КРСТЕ 
МИСИРКОВ БР.38  

КАВАДАРЦИ  32-22/165 10.12.2025 

20 МАРВА -ШПЕД ДООЕЛ  УЛ.ЃОРЃИ СОКОЛОВ 
– СОКОЛО БР.101  

КАВАДАРЦИ  32-22/164 10.12.2025 

21 СТОЈАНЧО ГАНЧЕВ  УЛ.ЃОРЃИ СОКОЛОВ 
– СОКОЛО БР.101 

КАВАДАРЦИ  32-22/164 10.12.2025 

22 
ЕУРОНИКЕЛ ЕНЕРЏИ 
ДООЕЛ    С.ВОЗАРЦИ  КАВАДАРЦИ  32-22/175 10.12.2025 

23 
ЕВА М ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ  

УЛ.ПЕРЕ ТОШЕВ 
БР.32 Б  

РОСОМАН  32-22/178 06.11.2025 

24 
КРИСТИНА 
ТРПЧЕВСКИ  

УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
БР.72  

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – 
СКОПЈЕ  

32-22/178 06.11.2025 
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25 
АРХАНГЕЛОС 2007 
ДООЕЛ  

УЛ.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
БР.107  

ПРИЛЕП  32-22/176 06.11.2025 

26 ЈАНЕ НИКОЛОСКИ  УЛ. КОЗАРА БР.2/13 ПРИЛЕП  32-22/176 06.11.2025 

27 МАРИНА МОШКОВА  УЛ.КУЗМАН 
ЈОСИФОСКИ БР.122  

ПРИЛЕП  32-22/221 01.12.2025 

28 САНДРА ЈОВАНОСКА  УЛ.ПАНЕ ТАЛЕСКИ 
БР.28 

ПРИЛЕП  32-22/227 01.12.2025 

29 
МАЈА СКЕПАРОСКА 
КРСТЕСКА  

УЛ.БРАЌА 
МИЛАДИНОВЦИ 
БР.235/2 

ПРИЛЕП  32-22/218 02.02.2026 

30 
ФАСТ ФУД СЕДМИЦА 
ДООЕЛ  

УЛ.ЦАР САМОИЛ 
БР.60  

ПРИЛЕП  32-22/217 02.02.2026 

31 ВЛАДО СТЕФАНОСКИ  С.МАЛО КОЊАРИ  ПРИЛЕП  32-22/217 02.02.2026 

32 ГРЕЕХИТ ДООЕЛ УЛ.БОРКА ТАЛЕСКИ 
БР.69 

ПРИЛЕП 32-22/191 28.11.2025 

33 
МЕТАЛ ИНЖИНЕРИНГ 
ДМП ДООЕЛ 

УЛ.АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 
БР.116-В 

ПРИЛЕП 32-22/199 28.11.2025 

34 ПЕЦО ТОШЕСКИ  УЛ.САМОИЛОВА 
БР.11/05-009 

ПРИЛЕП 32-22/199 28.11.2025 

35 ОМНИ КАБЕЛ ДООЕЛ УЛ.КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ БР.4 

НЕГОТИНО 23-22/184 28.11.2025 

36 
БС КОНТАКТ ТРАНС 
ДООЕЛ 

УЛ.БЛАЖО АЛЕКСОВ 
БР.52-5 

КАВАДАРЦИ 32-22/241 20.11.2025 

37 НИКОЛОСКИ ЈАНЕ  УЛ.КОЗАРА БР.2 ПРИЛЕП 32-22/237 20.11.2025 

38 
МЕМОВА 
АЛЕКСАНДРА УЛ.ПИТУ ГУЛИ БР.8 КАВАДАРЦИ 32-22/245 20.11.2025 

 


